
 
 

15/2019. sz.  bizományosi  forgalmazói megbízási szerződés 
1. sz. melléklete 

 

FORGALMAZÁSI / ÉRTÉKESÍTÉSI PONTOK JEGYZÉKE 
S.sz Forgalmazó 

szervezet neve és 
rövidített neve: 

Elszámolásért felelős 
forgalmazó neve,  
beosztása: 

Székhely, telephely, 
forgalmazási pont, 
értékesítési pont 
címe: 

Ügyfélfogadási, 
ügyintézési idő 
(nyitvatartási idő): 

Hivatalos  
e-mail cím: 

Telefon- 
számok: 

Postacím: 
(csak akkor kell kitölteni, ha 
nem egyezik meg az itt már 
megadott címmel) 

01. Kinizsi Horgász 
Egyesület 

Illés István elnök 2318 
Szigetszentmárton.  
Dunapart alsó 42. 

Szombatonként 
8:00-12:00-ig 

bido1965@freemail.
hu 

06-30-203-1534       

02. Kinizsi Horgász 
Egyesület 

Szász Zoltán 2318 
Szigetszentmárton, 
Dunapart alsó 64. 

Szombat-vasárnap 
8:00-16:00-ig 

szasz47@gmail.com 06-30-379-4687       

03. Kinizsi Horgász 
Egyesület 

Fehér Erzsébet 1214 
Budapest, Kossuth 
Lajos utca 117. 

Hétköznap 
 
9:00-17:00-ig 

info@pinterhorgasz 
bolt.hu 

06-1-278-2990 2318  
Szigetszentmárton,  
Dunapart alsó 42. 

04.                                           

05.                                           

06.                                           

07.                                       

08.                                           

09.                                           

10                                           

11.                                           

12.                                           

13.                                           

14.                                           

15.                                           

 

Ráckeve, 2019. január 15. 

 .......................................... 

 Megbízó  Bizományos 

.......................................... 

 Bizományos  Forgalmazó 

Készült: 2 eredeti példányban, 1 példány 1 oldal 

Kapják: Megbízó/Bizományos 1 példány, Bizományos/Forgalmazó 1 példány 



            Valamennyi melléket esetében 1 elektronikus példány: MOHOSZ 


